2026 年１月 23 日

各 位

会社名    株式会社エス・サイエンス

（コード番号：5721、東証スタンダード）

代表者名 代表取締役社長 久永 賢剛

問合せ先      経営企画室 IR 部

（https://s-science.jp/contact/）

第 10 回新株予約権（株主割当）の割当総数等の確定に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 15 日を基準日として、当該基準日の最終の当社株主名簿に記載又は記録

された全ての株主の皆さまに対して株主割当による第 10 回新株予約権（以下、「本新株予約権」

といいます。）を無償で割当てることを決議いたしましたが、本新株予約権の発行に係る項目

のうち、割当総数等につきまして、下記のとおり、確定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

また、本件は、株主の皆さまの意思を確認するため 2026 年２月 27 日開催予定の臨時株

主総会において本新株予約権の発行決議及び定款変更の決議が承認されることを停止条件

として、その効力が発生することを条件としております。

                   記

１．本新株予約権の割当総数                      175,143,159 個

２．本新株予約権による潜在株式総数               437,857,897 株

３．払込金額の総額                     46,412,937,082 円

４．発行諸費用を控除した差引手取概算額             43,814,141,597 円

（注）１．2026 年１月 13 日に開示いたしましたとおり、行使価額（本新株予約権の行使

時の払込金額）は、１株あたり 106 円です。

   ２．金融商品取引法による有価証券届出書の効力は、2026 年１月２日に発生してお

ります。

   ３．本新株予約権の行使請求の方法につきましては、2026 年２月 27 日開催予定の

臨時株主総会において本新株予約権の発行決議及び定款変更の決議が承認され

た後、2026 年３月初旬を目処に行使請求書等の書類を本新株予約権者の皆さま

のお手元にお届けする予定です。

以上